
 

UCHWAŁANR 544/2026

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 8 stycznia 2026 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu wspierania i rozwoju sportu

w Powiecie Wrzesińskim w 2026 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) oraz $ 2 ust. 18 uchwały Rady Powiatu

Wrzesińskiego nr 163/XXIII/2020 z 27 października 2020 r. w sprawie określenia warunków

i trybu finansowania zadań z zakresu wspierania i rozwoju sportu w powiecie wrzesińskim (Dz.

Urz. Woj. Wlkp. 2020 poz. 8277) uchwala się co następuje:

$ 1. Przyznaje się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu wspierania i rozwoju sportu

w powiecie wrzesińskim, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych

i Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


